

Meriniemen satamasäännöt

Kotkan Pursiseura – Kotka segelsällskap ry:n kotisatama sijaitsee Kotkansaarella Meriniemessä. Satamalla on Pidä Saaristo Siistinä ry:n Roope-tunnus. Satama on pidettävä siistinä, joten jokainen veneilijä huolehtii omat jätteensä Marina cafe Laiturin vieressä sijaitsevalle jätepileteelle.

Satamassa on viisi laituria (V, Y, Z, T ja X), jotka omistaa Kotkan Kaupunki. Kaupunki vastaa laitureiden kunnostamisesta ja huollosta. Kotkan Pursiseura huolehtii laituripaikkojen jakamisesta seuran jäsenille sekä vartiointista. Laitureilla on yhteensä noin 200 laituripaikkaa. Seuralla on oikeus vaihtaa ja siirtää jaettu laituripaikkoja parhaaksi katsomallaan tavalla. Kotkan pursiseuran satamakapteeni huolehtii kaikesta venepaikkoihin liittyvistä asioista. Venepaikan vaihdosta on aina keskusteltava satamakapteenin kanssa.

Laitureilla on lukitut portit. Porttiavaimen voi lunastaa Cafe Laiturista. Veden ja sähkön kytkemisestä vastaa Kotkan kaupunki. Sähkön käytössä on noudatettava kohtuullisuutta. Sähköä käytetään ainoastaan akkujen lataamiseen. Laituriportissa on lista veneistä omistajineen ja omistajien puhelinnumeroineen. Jos havaitset jotain erikoista johonkin laiturin veneeseen liittyen, ilmoitathan siitä suoraan veneen omistajalle.

Venepaikat on tarkoitettu katsastetuille veneille. Veneen katsastus tapahtuu alkukesästä yhteiskatsastusiltana tai pyytämällä erikseen katsastusta katsastajalta. Katsastusajoista ilmoitetaan jäsenille seuran kotisivuilla. Vene on katsastettava kesäkuun loppuun mennessä. Katsastamaton vene menettää venepaikan laitureissamme. Jos venepaikka on tyhjillään pitkän ajanjakson veneilykauden aikana, tulee venepaikan haltijan ilmoittaa tästä satamakapteenille.

Veneiden kiinnityksessä on noudatettava satamakapteenin ohjeita ja hyvää merimiestapaa. Seura ei vastaa satamassa olevista veneistä. Omistaja vastaa siitä, että vene on kunnolla kiinnitetty ja köydet oikeassa suhteessa veneen painoon. Omistajan on myös huolehdittava, etteivät nostimet hakkaa mastoa vasten. Veneen tulee olla varustettu lepuuttajilla. Katsastusmiehiltä saa neuvoja lukumäärästä ja koosta. Pidä huolta, että lepuuttajat ovat puhtaita, etteivät ne likaa naapurivenettä. Lepuuttajat tulee sijoittaa pitkin veneen kylkeä. On myös tärkeää kiinnittää lepuuttajia perän lähelle, niin että vene on suojattu, kun naapuri tulee tai lähtee laiturista, tai mikäli peräkiinnitys antaa myöten kovalla tuulella. Tavarankuljetuskärryt sijaitsevat Cafe Laiturin vieressä. Avain kärryihin on sama kuin laituriportin avain. Kärryt tulee palauttaa käytön jälkeen takaisin paikoilleen.

Mikäli havaitset jotain poikkeavaa kotisatamassamme, esimerkiksi irronneen poijun, vaurioita laiturirakenteissa tai öljyvahingon meressä, ilmoitathan asiasta välittömästi satamakapteenille.

Nämä säännöt on Kotkan pursiseura – Kotka segelsällskap ry:n hallitus hyväksynyt ja pidättää oikeuden muutoksiin.

KPS-KSS ry julkaisee turvallisuussyistä laituriporteissa venepaikkalistat,
joissa on veneiden omistajien yhteystiedot.

Maksamalla venepaikkalaskun, hyväksyy yhteystietojen julkaisemisen venepaikkalistalla.
Edellytyksenä venepaikan saamiselle on, että hyväksyy tietojen julkaisemisen venepaikkalistalla.